ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:       /UBND-ĐCXD
V/v hiện trạng sử dụng đất ở của

hộ ông Nguyễn Ngọc Lương,

thôn 1 Nghĩa Trang, xã Hoằng

Kim.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hoằng Kim, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Nhân dân huyện Hoằng Hóa;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- HĐ GPMB dự án đường QL1 đi QL45.

Ông Nguyễn Ngọc Lương (Địa chỉ: thôn 1 Nghĩa Trang, xã Hoằng Kim,

huyện Hoằng Hoá, tỉnh Thanh Hoá) thuộc diện giải phóng mặt bằng thửa đất số

114; tờ bản đồ số 20 bản đồ địa chính xã Hoằng Kim lập năm 1996; Diện tích:

46,0 m
2
;  để thực hiện dự án Đường nối QL1A đến QL45 từ xã Hoằng Kim,

huyện Hoằng Hóa đến xã Thiệu Long, huyện Thiệu Hóa (đoạn giao QL1A đến

cầu vượt sông Mã).

Ngoài ra, hiện nay ông còn 2 thửa đất trên địa bàn xã Hoằng Kim:

+  Thửa đất số  33 (Lô số: 06 - MBQH số 1121/UB-QH ngày 21/12/2004);

Tờ bản đồ số: 17; Diện tích: 85,0m
2
; Địa chỉ thửa đấ: Thôn 1 Nghĩa Trang, xã

Hoằng Kim

+ Thửa đất số: 43a (Lô số: 15b - MBQH số 06/MB/QHKTĐC/UBND ngày

15/6/2011 của UBND huyện Hoằng Hóa); Tờ bản đồ số: 17; Diện tích: 155,4 m
2
,

Địa chỉ thửa đất: Thôn 1 Nghĩa Trang, Xã Hoằng Kim.

Tại biên bản họp gia đình ngày 14 tháng 10 năm 2022, ông Nguyễn Ngọc

Lương và bà Trịnh Thị Luận đã thống nhất để lại cho ông Nguyễn Ngọc T  được

toàn quy n định đoạt đối v i thửa đất số 33; ông Nguyễn Ngọc Tuấn được toàn

quy n định đoạt đối v i thửa đất số 43a (Chưa có hợp đồng công chứng).

(Có biên bản bản họp kèm theo).

UBND xã Hoằng Kim báo cáo và kính đ  nghị UBND huyện Hoằng Hóa,

phòng Tài nguyên và Môi trường, Hội đồng GPMB huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T10:47:37+0700

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T10:48:44+0700

		2023-05-25T10:54:51+0700

		2023-05-25T10:55:14+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T10:58:00+0700